Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 28.12.2022 07:56
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2022 № 892

г. Холм

О передаче в оперативное управление муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Муниципального
казенного учреждения Холмского муниципального района «Центр
обслуживания учреждений» от 26.12.2022, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Администарции
Холмского муниципального района, ИНН 5317000344, юридический адрес:
175270, Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, д. 2, движимое
муниципальное имущество первоначальной стоимостью 202917,61 (Двести
две тысячи девятьсот семнадцать) рублей 61 копейка.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение

Перечень
движимого имущества, передаваемого в оперативное управление Администрации Холмского муниципального района

№ п/п Основное средство Инвентарный
номер

кол-
во

Первоначальная
стоимость Амортизация Остаточная

стоимость
Перечень баланс
1 CENTER 315 измеритель температуры и влажности 017-1101040322 1 4 100,00 4 100,00 0
2 Жалюзи 017-110106024 1 4 986,20 4 986,20 0
3 Ковровое изделие Дебют 3 017-1101360067 1 13 200,00 13 200,00 0
4 Копировальный аппарат Canon NP-6512 A4 017-1101040105 1 24 659,91 24 659,91 0

5 Монитор ЖК 21.5" Samsung EX2220 USB 5 мс LED,
чёрный 017-1101040513 1 6 400,00 6 400,00 0

6 Приборы пожарной сигнализации 017-1-1101040435 1 29 753,66 29 753,66 0
7 Принтер Epson Matrix A4 LQ-630 017-1101040174 1 10 223,50 10 223,50 0
8 Сейф ASM.90T 900*440*380 68 кг ASM-90T 017-1101060919 1 12 465,00 12 465,00 0
9 Стол 017-1101060248 1 9 210,60 9 210,60 0
10 Стол регистрации 017-1101060247 1 30 028,80 30 028,80 0
11 Факс Panasonic KX-FT904RU-B(черный) 017-1101040025 1 4 696,23 4 696,23 0
12 Шкаф картотечный 017-1101060487 1 15 730,00 15 730,00 0
13 Шторы в комплекте 017-1101060553 1 29 737,75 29 737,75 0
 ИТОГО 195 191,65 195 191,65 0

Перечень забаланс

1 USB Flash Drive 8 Gb USB2.0 Transcend, Jet Flash V90P
Black pearl 1 944,00 не начислялась

2 Кресло Клио Нептун ткань черная 1 2 590,00 не начислялась

2

3 Огнетушитель ОП-4 1 784,96 не начислялась

4 Огнетушитель ОУ-3 (5л) 2 2 772,00 не начислялась

5 Светильник "Дельта+" 1 635,00 не начислялась
 ИТОГО 7 725,96

ВСЕГО 202 917,61